2.030,00   دج            تكليف بالوفــــــــــــــــــــاء  
1.730,00   دج            محضر تبليغ تكليف بالوفاء  
1.800,00  دج             مصاريف التنقـــــــــــــــــل 
2.030,00   دج            محضر مــــــــــــال التنفيذ 
144.819,00 دج            الحقوق التناسبيـــــــــــــة 

المجموع: 3.796.089,00 دج )ثلاثة  مليون و سبع  مائة و ستة و تسعون  ألف  و تسعة  و ثمانون  دينار جزائري (       
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ونعلمــه بــأن خــال مهلــة 15 يومــا مــن تاريــخ النشــر فــي الجريــدة وبعــد انقضــاء المهلــة القانونيــة ســتتخذ كافــة الإجــراءات القانونيــة 
اللازمــة لتنفيــذ الســند التنفيــذي.